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Aquest plànol és informatiu i no constitueix cap
document contractual. La promotora es reserva el
dret de modificar les distribucions i superfícies
indicades per imperatiu de les administracions
competents o per indicacions de la direcció
facultativa. El mobiliari i el grafiat del paviment és
merament orientatiu.

EDICIÓ

Qualificació
energètica en
fase de projecte

Planta baixa dúplex
Escala B - Porta 3a

02

1. Estar / Menjador / Cuina
2. Distribuïdor
3. Dormitori 1
4. Dormitori 2
5. Dormitori 3
6. Bany 1
7. Bany 2
8. Bany 3     
9. Armari rentadora    
Sup. útil habitatge:     
Sup. construïda habitatge:

28.07 m²
8.87 m²

16.45 m²
8.49 m²
8.03 m²
5.11 m²
4.87 m²
5.76 m²
3.41 m²

89.06 m²
108.16 m²

Sup. útil terrassa:     49.20 m²
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